３１北豊工第２８２号

令和元年５月15日

 保護者  各位

東京都立北豊島工業高等学校

校長  中 里  真 一

体育祭のご案内

 爽快な紺碧の空に、夏の訪れが感じられます。保護者の皆様には、平素より

本校の教育活動にいろいろとご理解いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度の体育祭を下記の要領にて実施する運びとなりました。現在生

徒達も各色 (クラス )ごとに、準備・練習を進めております。当日は、プログラム

沿って実施致しますので、保護者の皆様からもご声援下さいますよう、よろし

くお願い申し上げます。なお、一般公開は行っておりませんので、当日は以下

の欄に学年、組、生徒氏名をご記入の上、受付にご提示ください。

記

１）日時    令和元年６月7日 (金 )

              午前９時～午後３時

       なお、生徒登校は午前８時30分。

       競技の進行により終了時間が変更になる場合があります

２）会場    本校グラウンド

           交通：東武東上線「中板橋」駅下車徒歩９分

              地下鉄都営三田線「板橋本町」駅下車徒歩１１分

３）日程    ６月6日 (木 ) 体育祭予行及び予選  午後体育祭準備

         7日 (金 ) 体育祭   （雨天時は６月10日に延期致します。）

        １0日 (月 ) 体育祭片付け

※車でのご来校はご遠慮ください。

※ご来校の際は旧正門（東側）受付をお通り下さい。

※本案内状を必ずご持参ください。（受付で確認させて頂きます）

※ご家族等の方で未成年者は、どのような理由においても会場に入ることはできません。

未成年者【小・中・高(定も含む)・大学に現在通っている】但し、未就学児は除く。

以上

                                                        担  当  体育祭実行委員会

 生徒会担当

年  組  番生徒氏名